

השוטרים מגינים עליכם ומי מגן על השוטרים?

במשך שנים רבות היה שכרם של קציני ושוטרי משטרת ישראל מן הנמוכים במשק, וזאת תוך התעלמות ואדישות של ממשלות ישראל בכלל ואנשי האוצר בפרט. התעלמות זו התבססה במיוחד על כך שעל פי החוק נאסר על אנשי משטרה לצאת לשביתות ולהפגנות על זכויותיהם לרבות שכרם.

איש לא חלק על חשיבותה של המשטרה אלא שעובדות אלו לא באו לידי ביטוי במעמדו של השוטר, בשכרו ובתנאיו, בציבוריות הישראלית.

שחיקת מעמדם של השוטרים הביאה את אנשי המשטרה לתחושה שהם ה"דפוקים" של המדינה, ושנים של אדישות ציבורית גרמו לדילול בכוח האדם של המשטרה ובאיכותו.

לאחר שנות הזנחה הוחלט ע"י ממשלת ישראל לטפל במצב מתוך הבנה שאם לא יעשו כן-לא תהיה משטרה טובה ומי שישאר בשירות המשטרה בתנאים כאלה-לא יהיה מסוגל לשאת בנטל.

לאחר דיונים ומאבקים במיוחד עם אנשי האוצר, התקבלה החלטת ממשלה להצמיד את שכר השוטרים לשכר אנשי הקבע של צהל ובכך תוקן העוול שנמשך זמן רב והמפולת הופסקה. אלא, שבמהלך השנים מתרחש תהליך שנוגד לחלוטין החלטה זו. לאט לאט החלו שחיקה וכירסום בהצמדה בין צהל למשטרה עד כדי התעלמות מוחלטת מהחלטת הממשלה.

התהליך שהחל בנושא בא מוסכמים, לגבי נושאים יחודיים, התרחב וכיום אפילו העלאת שכר כוללניות שנעשות בצבא ואשר אמורות לחול באופן אוטומטי (מכוח החלטת הממשלה דגן) על כלל משטרת ישראל אינן מיושמות במשטרה.

לאחרונה ניתנו בצהל תוספות שכר שונות שלא הוחלו במשטרה, תוספות אלו נעשות בסודיות תוך הסתרתן מעיני המשטרה, הן ע"י האוצר וע"י הצבא.

מכך, החלטות הממשלה שבאה לתקן את העוול כלפי השוטרים אינה מבוצעת, תוך התעלמות מכוונת של האוצר וחוסר מעש מצד המשרד לבטחון פנים שאינו פועל נגד היריקות החוזרות ונישנות בפרצופם של השוטרים.

נראה שאיש אינו מעוניין במשטרה טובה ואיכותית, בכוח אדם רציני במערכת משטרתית מתפקדת. הסיבה לכך ברורה, אכן, בחברה שהשחיתות מתפשטת בה וגם פרנסה בכלל זה-אינה מעוניינת במשטרה טובה וחזקה, אלא במשטרה הראויה לחברה שכזו.

התוצאה היא ששוטרים טובים, מתפטרים, יש כיום נשירה של כוח אדם איכותי, ואלו הנותרים (עדין) מאוכזבים ומתוסכלים ופועלים מתוך תחושה שמרמים אותם. מותר לציין את החשיבות של משטרה איכותית. שוטרי משטרת ישראל עומדים על משמרתם יום ולילה במלחמה על ביטחון מדינת ישראל ותושביה וזאת על חשבון חייהם האישיים, משפחותיהם, ילדיהם, ולעיתים רבות תוך סיכון חיים.

אני אושרה אסף, מנהלת מטה מאבק למען שינוי מעמדו של השוטר בציבור נתקלת רבות בתגובות קשות של מרירות. אני פונה אליכם חדלו מהאדישות, הזלזול וההתעלמות. השוטרים מגינים עליכם, מי יגן על השוטרים!!??

בכבוד רב
אושרה אסף

העתקים:

נשיא המדינה-מר שמעון פרס
ראש הממשלה-מר אהוד אולמרט
שר האוצר-מר רוני בראון
שר לבט"פ-מר אבי דיכטר
מפכ"ל המשטרה-מר דודי כהן
ראש אמ"ש משטרה-מר עמיחי שי